**ADDE** q. dicatur capi talis inimic. bal. consilio. .cccvi. .iii. li. et consilio. .cccxviii. .iii. li. et quan do inimicitia presumatur durare p. cu dem. s. c. b. C. facit ad multa. Not. q. si statutus

permittit quem impune offendit. videtur permittere cundez occidi pos se. vide io. and. in addi. spe. in ti. de homi. s. i. in fi. v. idem dicit et consil. bal. in consilio. incip. statuto castri plebis. et vide quod habef in. l. nec in ea. j. de adulte. et ibi bar. fed bal. in suo peculio in. v. bannitus contrarium dicit videlicet q. aut talis est exbanitus criminis quod igerit pena mor-

tuocanda requiritur factum quod deleat vel can cellet vel linum concidat. et tunc reuocatur ipso iure. Ad illud quod glo. dicit q. quando linum conciditur testamentum rupitur ipso iure. contra no. in. l. nostram. C. de testa. que dicit q. ope ex ceptionis. Idem not. in. l. heredes. C. de bis q. vt indig. Alibi haberis glo. que distinguit et melius aut inciditur aii testamentum perfectus; et reuocatur ipso iure. aut post testamentum perfec tum; et tunc ope exceptionis. ita not. glo. C. d. te. l. ad testium. s. si signa. et per Ly. in. d. l. nostrā Item dicitur in glo. q. requiritur factum vel so lenitas. Contra smo vbi factum defuncti inter venit non sufficit: vt. j. e. l. ex parte. Glo. dicit in teruenit factum: quia incipit aliam voluntatem facere: sed predicto loquuntur quādo factus in teruenit circa ipsū corpus testi et bene dicit Ly. de hoc ponit glo. longissimā distinctione in l. nostram. C. de tes. et l. hereditas. C. d. bis qui. vt indig. dicam in. l. i. s. de his que i. testo. Dicib hic. capitales inimicitie et quero que dicantur capitales inimicitie. Vide intelligo capitale inimicitia q. tūm est in proposito si quis interse cit meū consanguineū vel affines: vt. l. lege cor. in prin. j. de iniur. adeo q. appellatur a testimo nio et a cōsimilibus. idem si non occidit sed de capitali criminis accusavit: vt. l. qui cū minor. p. totā. l. idem si non accusavit sed minatus est se interficere: vt. no. in. l. licet. s. s. arbitris. secus tñ videretur si auxilium prestiterit contra eu. i. cau sa capitali. ar. l. qui cum maior. s. penul. Sed que dicātur inimicitie grauissime vide. Inimi citie grauissime sunt cāe ciuiles oīum bonorum ut insti. de excu. tu. s. item propter litem. l. pro pter litem. s. de exc. tuto. Idez puto in omnib. casibus in quibus dicif fieri atroc. iniuria. quos habes: vt. l. item apud. s. atroc. tunc cum se. j. s. iniur. et insti. de iniu. s. atroc. Sed que dicitur atroc. iniuria hic est ostensu. qualiter intelligat et quo: dixi in. l. licitatio. s. quod illicite. j. s. pub.

**C**Ultimo ista. l. q. si iterum. facit ad multa. q. postquā facta est pax non potest opponi. excep tio illius inimicitie. et intelligo hic pacem esse factam tacite vel expresse. **C**Item no. an si pa ter exheredauit filiu. ex iusta cā. si post recōcilia uit se cum eo illa exheredatio videf adempta.

**s** **I**cūt. Dicitur hic q. inducit tu

imo vtrūqz continet: vt insti. de leg. s. si eadem res. et s. de leg. iii. l. re cōiuncti cū glo. que est hic. l. si pluribus. s. dle. i. Dñs Ly. dicit q. hoc non est verū. imo continet ademptionē in totum ut hic in tex. et j. l. pxi. Ad contrarium respondeo q. ibi legatur secūdo sine cōmemor atione primi legati. hic vero secundū legatum fit sub cōmemoratione primi. hoc probaf. j. de cōdi. et de. l. nam ad ea. Istud dictu. Dñs. é cō tra casum. l. prime. in p̄c. s. de bere. insti. et l. triplici. de verbo. sig. Dicunt quidā ibi loquitur in hereditate que difficilius adimitur. hic vero in legato. ar. s. l. iii. in fi. Vide istud non est ve

tis et statutum permittens q. possit offendit videtur permittere q. possit occidi. secus si non sit bannitus ex criminis īgerente mortem: et idem cā sit Gui. de suz. in quibusdam suis allegationib. fer. l. pedius. ibi ex qua litate. de incen. rui. naufra. et in. l. preso de penit. Et si potest ipse offe di etiam capi et ad iudicem duci. bal. in. l. fi. C. de exhiben. reis: et si man,

do ut quem vulnus tu occidis tene or de occiso. d. c. fi. et no. bal. in. l. cuius māfete. C. mandu. et hic teneo opini. bar. quam se quitur. Joā. an. et spec. in ti. de conti. s. i. post mar tum de fa. no. et ibi re spōdet ad ra tionem bal. per. l. capita. lum. s. i. cru libus. d. pen. vide Jo. an. in dicto loco. Itē q. si statu tū pmitit oc cidi et vulne rari pmitte. re videf sm. ey. i. l. l. C. q. sit lō. p. s. fa. q. si dicit in. l. i. C. v. vi. et vide ange. et Amol. in. l. in suis de libe. et postbu. et q. d. no. bald. in. l. si quis si dicam rape. re. in. prin. d. epis. et cleri.

**ADDE** an si statutū per mittat offen di permittat etiā occide. re ang. cōs. .ccxxvii. pau. deca. cōs. .xxxii.

**C** Nō pot opponi. Et ita facit q. si cū inimico ē facta pax nō repellat a te simonio. de quo p. Ann. in. c. c. opor teat d. accu. et per glo. m. c. per tuas. de simo. i. v. capitales. et no. Ann. in. c. c. i. t. d. re iud. et q. d. no. bal. i. l. p. c. .C. si p. i. i. dicit post bar to. i. l. iii. s. i. s. de testi.

**ADDE** in inimic. recon ciliat. possit esse testis ro. cōs. .clxxvi. d. J. cut. et s. i. cass. an. et q. videf lega